
Laburpena, kapituluen arabera

ZENBATEKOA

Zeharkako zergak 3.730.000 1.711.626

Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak 66.546.283 128.732.179

Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul. 11.410.417.917 10.857.819.702

Ondare-sarrerak 115.779 107.230

Inbertsio errealen besterentzea 0 14.953

Kapital-eragiketetarako tranferentziak eta dirul. 456.533.717 313.710.050

Aktibo finantzarioen murrizketa 1.134.040.086 25.133.619

Pasibo finantzarioen gehikuntza 1.429.587.482 496.615.000

14.500.971.264 11.823.844.360

Laburpena
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SARRERA-AURREKONTUAREN EXEKUZIOA
2022(e)ko Azaroa

Euro

KAPITULUA AURREKONTU 
EGUNERATUA

54,2

117,1

105,3

52,2

BILDUTAKOA


